
■e

Ticho ještě nikdy nebylo hlasitější.
Psychologický thriller, který přečtete jedním dechem.

Slavná malířka Alicia Berensonová měla idylické manželství. A pak jedno
ho dne svého muže zastřelila. Do záhadného případu nemá kdo vnést 
světlo, protože Alicia od vraždy už šest let nepromluvila ani slovo. Její ml
čení chce prolomit psychoterapeut Theo Faber, pro kterého se na první 
pohled nelogická vražda stane posedlostí. Řešení se možná skrývá v jed
nom z Aliciiných obrazů. Je však Theo připraven zjistit pravdu?

Celková délka 10 h 23 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čtou Lucie Štěpánkov :

Zvuk, mix a mastering Kryštof Knop 
Režie Václav Knop 

Natočeno ve studiu Капора

»>VOXI
ö STMOSG ЧЕЧЬЧЕ www.aibatrosmedia.cz 

CZ 329 Kč / SKI 2,99 €

Nahrávka vznikla podie knihy Mlčící pacientka vydané 
nakladatelstvím Motto v roce 2020.
Z anglického originálu The Silent Patient přeložil Jakub Choc
Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti
AlbatrosMediaa.s., Na Pankráci 30, Praha 4
©Albatros Media a. s., 2020
Copyright © Astramare Ltd 2019
Translation ©Jakub Chodil, 2019
Obálku navrhl Robin Brichta.

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.aibatrosmedia.cz

